
人数

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

第4回 堺Spring FESTA supported by PUMA

メンバー表

新2年

新2年

新2年

21

41

1

73

10

54 ハングイ　ハルト

新3年

新3年

新3年

48

17

新2年

178.0cm

176.0cm

178.0cm

170.0cm

165.0cm

新2年

新2年

新2年

GK

GK

GK

ゲインズ　世羅 新3年ゲインズ　セラ

オオヌキ　ユウセイ

ナイトウ　チハル

新3年

FW

MF

MF

コバヤシ　ウミ

ノト　タケナル

チーム名

ユニフォーム
フィールドプレーヤー ゴールキーパー

シャツ パンツ ストッキング シャツ パンツ ストッキング

順位： 4位
2024年

公式リーグ
FAリーグ① FAリーグ②

帯同

スタッフ

グレー グレー

イエロー副 ブルー ブルー ブルー イエロー イエロー

正 エンジ ネイビー ネイビー グレー

正：番号 副：番号 新：学年フリガナ 身長

175.0cm

代表・選抜歴

172.0cm

選手名 ポジション

大貫　有晟

MF

MF

165.0cm

174.0cm

イケノ　マサヤ

サイトウ　リョウタ

新3年

新3年

75

34

DF

DF

165.0cm

170.0cm

イノリ　ミハヤ

ハラシマ　イッサ

新3年

新3年

28

53

DF

DF

173.0cm

170.0cm

カノウ　トモキ

ヒダ　リョウタ

新3年

新3年飛弾　良太

35

2

DF

DF

175.0cm

172.0cm

ゲインズ　タイラ

ネギシ　タイショウ

新3年

新3年

ゲインズ　太羅

根岸　大昇

9

77

MF

MF

180.0cm

172.0cm

ヨシザキ　タクヤ

ウチダ　ハル

新3年

新3年

吉崎　卓冶

内田　晴

36

40

MF

MF

170.0cm

166.0cm

タテオカ　ユウト

オクダ　コウキ

新3年

新2年

館岡　悠翔

奥田　航生

6

38

MF

DF

170.0cm

183.0cm

エトウ　ミキ 新2年

新2年

江藤　幹

FW

175.0cm

29

8

MF

DF

164.0cm

164.0cm

コンドウ　カイジ

ナカザワ　カナト

ワタナベ　ユヅキ

新2年

新2年

新2年

新2年

近藤　魁二

中澤　叶夢

渡邉　悠月

DF

175.0cm

175.0cm

37

11

MF

MF

167.0cm

173.0cm

ニチョウギ　キョウスケ

シギハラ　アキト

オノ　セイタロウ

キムラ　ハヤト

18

13

FW

略称 相洋相洋高等学校

168.0cm

15

16

MF

DF

175.0cm

タカダ　ユイト

ユズリハラ　ダイゴ

ヤスダ　トウゴ

オガワ　ヒロム

27

7

MF

2025年

公式リーグ

監督 綱島　陽介 コーチ 中村　智哉

二梃木　杏祐

鴫原　輝人

小野　誠太郎

木村　隼人

髙田　惟翔

譲原　大琥

安田　透吾

小川　紘夢

内藤　千陽

小林　海

能戸　岳成

半杭　波瑠人

池野　正弥

齊藤　亮太

禱　海颯

原島　一颯

加納　幸輝


