

第4回 堺Spring FESTA supported by PUMA メンバー表

チーム名			相洋高等学校							略称 相洋			
		•	一位,一个问 守 子仪							D10,		10/T	
2025年 公式リーグ		ÿ	FAリーグ①			2024年 公式リーグ	FAU-2			72		順位:	4位
帯同スタッフ			監督	綱具	島 陽介	号 陽介		ーチ		中村 智哉			
ユニフォーム		,	フィールドプレーヤー			ゴールキーパー							
			シャツ パンツ			ストッキング		シャツ		パンツ スト		ストッキ	ッキング
正			エンジネイビー			ネイビー		グレー		グレー		グレー	
副			ブルー ブルー					イエロー		イエロー		イエロー	
人数 正:番号 副:		副:番号	,— , —			フリガナ			ポジション	身長	代表·選抜歴		楚
1	21		ゲインズ 世羅			ゲインズ セラ		新3年	GK	175.0cm			
2	41			貫 有晟	:	オオヌキ ユウセイ	<u> </u>	新3年	GK	172.0cm			
3	1			n藤 千陽		ナイトウ チハル		新2年	GK	176.0cm			
4	73			小林 海		コバヤシ ウミ		新3年	FW	178.0cm			
5	10			ジャススト 		ノト タケナル		新3年		MF 170.0cm			
6				半杭波瑠人		ハングイ ハルト		新3年	MF 165.0cm				
7	+			池野正弥		イケノ マサヤ		新3年	MF	165.0cm			
8	17		齊藤 亮太		サイトウ リョウタ			新3年	MF	174.0cm			
9	75				イルシス・ハサ			新3年	DF	165.0cm			
10	34 28					ハラシマ イッサ カノウ トモキ		新3年 新3年	DF DF	170.0cm 173.0cm			
11	53			□				新3年	DF	173.0cm			
\mathbf{H}	13 35		_	ゲインズ 太羅		ゲインズ タイラ		新3年					
14	_		-	根岸 大昇		ネギシ タイショウ		新3年					
15	9			吉崎 卓冶		ヨシザキ タクヤ		新3年					
16	77			内田 晴		ウチダ ハル		新3年					
17	36			館岡 悠翔		タテオカ ユウト		新3年		170.0cm			
18	40		奥	型田 航生		オクダ コウキ		新2年	MF	166.0cm			
19	6			江藤 幹		エトウ ミキ		新2年	MF	170.0cm			
20	38		近	旅 魁二		コンドウ カイジ		新2年	DF	183.0cm			
21	29		<u></u>	澤 叶夢		ナカザワ カナト		新2年	MF	164.0cm			
22	8			邊 悠月		ワタナベ ユヅキ		新2年		164.0cm			
23	18		二梃木 杏祐		_ =	ニチョウギ キョウスク		新2年					
24	13		鴫原輝人			シギハラ アキト		新2年	FW 175.0cm				
25	37		小野 誠太郎			オノセイタロウ		新2年	+				
26	11				キムラ ハヤト		新2年	MF 173.0cm MF 175.0cm					
27	27	高田 惟翔		-	タカダ ユイト ユズリハラ ダイゴ		新2年						
28 29	7 15			譲原 大琥 蛋田 透吾	-	ユスリハラ ダイ <u>-</u> ヤスダ トウゴ	<u> </u>	新2年 新2年		168.0cm 175.0cm			
\vdash			-	(四) 返告 	-			新2年		175.0cm			
30	16		/]	ツロ 松罗		オガワ ヒロム		初と午	DΓ	T/Q.OCM			